

IN.271.10.2016

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Budowę utwardzenia terenu wraz z miejscami postojowymi przy Zespole Szkół w Klukach** w ramach zadania inwestycyjnego „**Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Klukach**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (2015 r., poz. 2164) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie pkt 2 SIWZ, (odnośnie spełnienia warunku określonego w art. 22 ust. 1 ustawy, dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia – wymaga się podania 2 robót o podobnym zakresie i charakterze tj., że wykonaliśmy roboty budowlane – budowę, rozbudowę, remont budynków użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 200 tys. zł, natomiast zakres do wykonania na podstawie kosztorysów obejmuje roboty drogowe.

Odpowiedź:

Do istniejącego zapisu dodaje się zapis „lub co najmniej dwóch zadań drogowych polegających na budowie, przebudowie lub remoncie nawierzchni dróg, o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł (dwieście tysięcy) netto każda, wraz podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania”.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie z jakiego rodzaju kostki należy wykonać warstwę wierzchnią utwardzenia. W opisie znajduje się zapis kostka typu „Polbruk” lub granit. Proszę o dokładne określenie, jeśli Polbruk to czy kostka Behaton czy Holland, a jeśli faktycznie granit to jaki/

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć kostkę brukową Behaton.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
mgr Karol Sikora